

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	T+U	Kredisi	AKTS
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II		II	2+0	2	2
Ön Koşul Dersler	Yok				
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Veren					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Osmanlı Devleti'nin yıkılışı, Milli Mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulma süreçlerinin sebep sonuç ilişkisi çerçevesinde anlaşılması ve Cumhuriyet'in dayandığı temel esaslarının anlaşılması ve özümsemesi, sorumluluk bilincinin ve vatandaşlık anlayışının gelişmesi, birlik beraberlik duygusunun güçlendirilmesi				
Dersin Öğrenme Çıktıları	<ol style="list-style-type: none"> 1. Türkiye Cumhuriyeti'nin hangi şartlarda ve fedakârlıklar karşılığında kurulmuş olduğunu anlar. 2. Devletine, milletine ve ailesine karşı sorumluluk bilinci artar. 3. İnsan topluluklarının varlıklarını sürdürebilmeleri için zamanın değişen şartlarına göre özyeterim koruyarak değişim ve gelişmelerini gerçekleştirilmelerinin kaçınılmazlığını öğrenir. 				
Dersin İçeriği	Mondros Mütarekesi, İşgaller, Paris, Londra ve San Remo Konferansları, Sevr Antlaşması, zararlı ve yararlı cemiyetler, İzmir'in işgali, Kuvva-i Milliye Teşkilâtları ve Müdafaa-i Hukuk Cemiyetleri, Mustafa Kemal ve diğer Osmanlı Paşaları'nın Anadolu'ya geçişleri, Amasya Genelgesi, Amasya Görüşmeleri ve Protokolleri, Kongreler, Son Osmanlı Meclisi ve Misak-ı Milli'nin ilanı, İstanbul'un resmi işgali, BMM'nin açılışı, iç isyanlar, Milli Mücadele'de cepheler, düzenli ordunun teşkili, İnönü Muharebeleri, Sakarya ve Büyük Taarruz ve sonuçları, Mudanya Mütarekesi, Saltanat'ın ilgası, Lozan Barış Antlaşması, Cumhuriyet'in ilanı, Halifeliğin ilgası, reformlar, Anayasal hareketler, çok partili sisteme geçiş denemeleri, Cumhuriyet'in dayandığı temel ilkeler.				
HAFTALAR	KONULAR				
1	Mondros Mütarekesi ve işgaller				
2	Paris, Londra ve San Remo Konferansları ve Sevr Antlaşması				
3	Zararlı ve yararlı cemiyetler, İzmir'in işgali, Kuvva-i Milliye Teşkilâtları ve Müdafaa-i Hukuk Cemiyetleri				
4	Mustafa Kemal ve diğer Osmanlı Paşalarının Anadolu'ya geçişleri				
5	Amasya Genelgesi, Amasya Görüşmeleri ve Protokolleri, Kongreler				
6	Son Osmanlı Mebusan Meclisi, Misak-ı Milli, İstanbul'un resmen işgali				
7	Arasınav				
8	BMM'nin açılışı, iç isyanlar ve bastırılması				
9	Milli Mücadele'de cepheler, düzenli ordunun teşkili, İnönü Muharebeleri				
10	Sakarya Muharebesi ve Büyük Taarruz ve bunların sonuçları, Mudanya				

	Mütarekesi, Saltanat'ın ilgası
11	Lozan Barış Antlaşması, Cumhuriyet'in ilanı, Hilafet'in ilgası
12	Reformlar, anayasal hareketler
13	Çok partili sisteme geçiş denemeleri, Cumhuriyet'in dayandığı temel esaslar, ilkeler
14	Final Haftası
GENEL YETERLİLİKLER	
<p>Olaylar hakkında ilgili birinci ve ikinci elden kaynaklara ulaşabilme, onlardan derinlemesine ve farklı açılardan bilgi toplayabilme ve bu bilgileri analiz edebilme, Birinci ve ikinci elden kaynaklar ışığında tarihi olaylar arasındaki sebep sonuç ilişkilerini yakalayabilme, Tarihi olaylar hakkında mantıklı yorumlar yapabilme, Geçmişteki olaylarla günümüzdeki olayları karşılaştırabilme, Konularla ilgili olarak soru-cevap ve tartışma süreçlerine dâhil olabilme</p>	
KAYNAKLAR	
<ol style="list-style-type: none"> 1. Çevikel, N. (2007). <i>Osmanlı'dan Cumhuriyet'e Türk Tarihi ve "Şark Meselesi"</i>. Ledün. Ankara. 2. Turan, R. vd. (2003). <i>Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi</i>. Gazi. Ankara. 3. M. Kemal Atatürk. <i>Nutuk / Söylev</i>. 	
DEĞERLENDİRME SİSTEMİ	
<p>Arasınav: %40 Final: %60 Projeler: Ödevler:</p>	

PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE DERS ÖĞRENİM ÇIKTILARI İLİŞKİSİ TABLOSU																
	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12	PÇ13	PÇ14	PÇ15	PÇ16
ÖÇ1	1	1	1	1	1	1	3	1	3	1	1	1	5	1	3	5
ÖÇ2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	5	3	3	5
ÖÇ3	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	5	3	3	5
ÖÇ: Öğrenme Çıktıları PÇ: Program Çıktıları																
Katkı Düzeyi	1 Çok Düşük			2 Düşük			3 Orta			4 Yüksek			5 Çok Yüksek			

Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi

Ders	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12	PÇ13	PÇ14	PÇ15	PÇ16
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	1	1	1	1	1	1	2	1	2	1	1	1	5	3	3	5